
 

 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

POTVARKIS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS SKAIDRIOS ASMENS SVEIKATOS  

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDO SUTEIKIMO   

 

2024 m. birželio 11 d. Nr. A02-103 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 punktu, 

27 straipsnio 2 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 6 

straipsnio 1 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 

suteikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 26 d. 

sprendimu Nr. T3-112  „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės mero 

2024 m. gegužės 6 d. potvarkiu M22-715 „Dėl Vilniaus savivaldybės skaidrios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos vardo suteikimo komisijos sudarymo“ sudarytos skaidrios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos vardo suteikimo vertinimo komisijos 2024 m. birželio 4 d. protokolu Nr.AK30-

121- (3.8),  

t v i r t i n u Vilniaus rajono savivaldybei pavaldžių asmens sveikatos priežiūros įstaigų, 

kurioms suteiktas skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardas, sąrašą: 

1. VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika. 

2. VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Robert Duchnevič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patarėja Agnė Andriulytė, agne.andriulyte@vrsa.lt 


